УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ ГЛАЗ ËРОС МУНИЦИПАЛ ОКРУГ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТ АДМИНИСТРАЦИЫСЬ КОНЬДОН УЖПУМЪЁСЪЯ КИВАЛТОННИ

ПРИКАЗ
от   21.12.2022

                                                     № 69

город Глазов

Об утверждении Положения об оплате труда
муниципальных служащих
Управления финансов Администрации

муниципального образования

«Муниципальный округ Глазовский район

Удмуртской Республики»

Руководствуясь Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», частью 2 статьи 9 закона Удмуртской Республики от 20 марта 2008 года № 10-РЗ «О муниципальной службе в Удмуртской Республике» и постановлением Правительства Удмуртской Республики от 09 декабря 2022 года № 695 «О повышении денежного содержания (оплаты труда) работников органов государственной власти Удмуртской Республики,  и органов местного самоуправления в Удмуртской Республике», Решением Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Глазовский район Удмуртской Республики» от 21.12.2022 № 267 «О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Глазовский район Удмуртской Республики» от 02.12.2021 № 78 «Об утверждении  Положения об оплате труда муниципальных служащих органов местного самоуправления муниципального образования «Муниципальный округ Глазовский район Удмуртской Республики»
 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемое Положение об оплате труда муниципальных служащих Управления финансов Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Глазовский район Удмуртской Республики».
2.  Установить, что размер оплаты труда, установленный муниципальным служащим в соответствии с Положением, утвержденным пунктом 1 настоящего приказа, не может быть меньше размера оплаты труда, установленного муниципальным служащим до вступления в силу настоящего приказа.
3. Признать утратившим силу:

1) приказ Управления финансов Администрации муниципального образования «Глазовский район» от 22 декабря 2016 года № 71 «Об утверждении Положения об оплате труда муниципальных служащих Управления финансов Администрации муниципального образования «Глазовский район», приказ Управления финансов Администрации муниципального образования «Глазовский район» от 30 января 2018 года № 7 «О внесении изменений в Приказ от 22.12.2016 № 71 «Об утверждении Положения об оплате труда муниципальных служащих Управления финансов Администрации муниципального образования «Глазовский район», приказ Управления финансов Администрации муниципального образования «Глазовский район» от 04 октября 2019 года № 57 «О внесении изменений в Приказ от 22.12.2016 № 71 «Об утверждении Положения об оплате труда муниципальных служащих Управления финансов Администрации муниципального образования «Глазовский район» (в редакции приказа Управления финансов Администрации муниципального образования «Глазовский район» от 30.01.2018 г № 7», приказ Управления финансов Администрации муниципального образования «Глазовский район» от 30 октября 2020 года № 79 «О внесении изменений в Приказ от 22.12.2016 № 71 «Об утверждении Положения об оплате труда муниципальных служащих Управления финансов Администрации муниципального образования «Глазовский район» (в редакции приказов Управления финансов Администрации муниципального образования «Глазовский район» от 30.01.2018 г № 7, от 04.10.2019 г. № 57)»,
2) приказ от 04 октября 2019 года № 58 «О порядке и условиях выплат муниципальным служащим Управления финансов Администрации муниципального образования «Глазовский район» ежемесячной надбавки к должностному окладу за классный чин муниципальной службы», приказ от 30 октября 2020 года № 80 «О внесении изменений в приказ от 04.10.2019 года № 58 «О порядке и условиях выплат муниципальным служащим Управления финансов Администрации муниципального образования «Глазовский район» ежемесячной надбавки к должностному окладу за классный чин муниципальной службы»
4. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 декабря 2022 года.

Начальник Управления финансов                                                        Н.Н. Поздеева